UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTCN

V/v góp ý dự thảo Nghị định quy

định về phân cấp, phân quyền

quản lý nhà nước trong lĩnh vực

nông nghiệp và môi trường

Lạng Sơn, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 2306/BNNMT-PC ngày 22/5/2025 của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường về việc góp ý dự thảo Nghị định quy định về phân cấp,

phân quyền quản lý nhà nước trong lĩnh vực nông nghiệp và môi trường, đồng

chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ và

các cơ quan liên quan nghiên cứu, tham gia góp ý dự thảo Nghị định, trực tiếp

gửi Bộ Nông nghiệp và Môi trường bảo đảm thời hạn yêu cầu tại Công văn trên.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Nông nghiệp và Môi trường thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH,

 Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(NNT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-05-22T16:11:56+0700

		2025-05-23T09:27:11+0700

		2025-05-23T09:27:11+0700

		2025-05-23T09:27:11+0700